
Barselsvikar som kommunikationsmedarbejder hos 
Vor Frelsers Kirke på Christianshavn

Brænder du for god kommunikation, formidling og et arbejde med stor variation? 
Så er du måske vores nye barselsvikar.

Ved Vor Frelsers Kirke på Christianshavn søger vi en kommunikationsmedarbejder til et
barselsvikariat på 35 timer om ugen. Vikariatet forventes at løbe fra september 2026 til
sommeren 2027, og vi ser gerne, at du kan starte i slutningen af august 2026, så der er mulighed
for et par ugers oplæring og overdragelse.

En kirke med mange fortællinger

Hvert år besøger omkring 250.000 mennesker Vor Frelsers Kirke. En del af de besøgende er den
faste menighed, der deltager i højmesse om søndagen. Andre er turister fra nær og fjern der
kommer på besøg for at bestige kirkens karakteristiske tårn - eller for at deltage i koncerter,
foredrag eller andre aktiviteter i og omkring kirken. 

Vor Frelsers Kirke er en levende sognekirke, hvor mennesker mødes til gudstjenester, dåb,
konfirmationer, bryllupper, begravelser, babysalmesang, natkirke hver frdag og meget mere.
Aktivitetsniveauet er højt, og der er mange historier, som skal fortælles til både lokale,
besøgende, presse og samarbejdspartnere.

Dine opgaver:

Du får ansvar for kirkens daglige kommunikation og kommer blandt andet til at arbejde med:

Redigering og vedligeholdelse af kirkens nye hjemmeside i WordPress
Produktion af tekster til hjemmeside, nyhedsbreve og andre kommunikationskanaler
Opslag og kampagner på sociale medier, primært facebook og instagram
Pressemeddelelser og kontakt til medier
Produktion af plakater, flyers, brochurer og annoncer
Formidling af kirkens arrangementer, kulturtilbud og kirkelige aktiviteter - med fokus på
formidling af stedets unikke historie og iboende fortælling 
Koordinering af kommunikationsopgaver på tværs af kirkens mange aktiviteter

Stillingen har en bred kontaktflade, og du vil samarbejde tæt med præster, organister,
kirkekontor, øvrige medarbejdere og eksterne samarbejdspartnere om at formidle kirkens
mange tilbud og aktiviteter. Du skal kunne omsætte idéer, arrangementer og budskaber til klar,
engagerende og målrettet kommunikation.



Vi søger dig der:

Skriver klart, levende og præcist
Har erfaring med webredigering og vedligeholdelse af hjemmesider
Gerne har erfaring med WordPress
Har erfaring med sociale medier og digital kommunikation
Har blik for målgrupper, formidling og visuel kommunikation
Har forståelse for kultur- og oplevelsesområdet
Trives med mange forskellige opgaver og interessenter

Det er en fordel, hvis du har erfaring med grafisk produktion og kan arbejde professionelt i
Adobe Creative Cloud og Canva Pro. Kendskab til folkekirken eller kirkeligt arbejde er en fordel,
men ikke et krav.

Vi tilbyder:

Et alsidigt og meningsfuldt kommunikationsjob
En arbejdsplads med stor synlighed og mange besøgende
Dygtige og engagerede kolleger
Mulighed for selvstændigt ansvar og faglig udvikling
En grundig oplæring og overdragelse
Du refererer til kirkens administrative leder.

Ansættelse:

Arbejdsstedet er Vor Frelsers Kirke, Sankt Annæ Gade 29, 1416 København K.
Stillingen er på 35 timer ugentligt og aflønnes efter gældende overenskomst for kirke- og
kulturmedarbejdere samt efter kvalifikationer. Der indhentes børneattest.
Menighedsrådet ved Vor Frelsers Kirke er ansættende myndighed.

Ansøgning:

Send din motiverede ansøgning og relevante bilag samlet i én samlet PDF til
7082fortrolig@sogn.dk

Ansøgningsfrist: 19. juni

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte administrativ leder Morten
Predstrup på mpr@km.dk eller telefon 22 72 41 05.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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